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suuret oikeuttamaan sellaisen li­
hapadan. Kuka hyvänsä siihen

hyvin kuin suurikin joukko. He 
saattavat olla sitä tiheimpiä sie-

tuleekaan, on 'jo etukäteen var- Imenen sirottavia. Myöskin pitäi­
sin edullisempana, että elleivät 
osastot tahdo ehdotettua puheen-

KERRANKIN TYÖVÄESTÖL­
LE NÄENNÄINEN 

VOITTO.
Kuten m uistetaan, on Seattlen 

läheisillä m aanteiden rakennuk­
silla harjo itettu  mitä 'julkeintg 
mmimipadkikalain ja valtion kah ­
deksan tunnin työpäivälain rik­
kom ista. selittäm ällä n. s. ala- 
urakat (station-w ork) näiden la-

nmrrftn i intä. « )c palatatuumalta. Knolem anilm oitukset $1. äo kerta ja kien a lle kuulum attom iksi, joten
a l i l a r i i a j I U f l  >2.08 kerta. Kihla-, «yntymä- ja avioliitto-ilftiocukaet 60c , . . . .  ........................
t ir* «  haintaantieto- Ja nim eam uutosllm otukset 25 c kerta, naim a-Iim otukset, Olissa saa tehdä työtä miten pit- 
>1.50 kerta, avioero-iimotukaet >1.UO kerta. Seisovat ilm otukset seuraavan j kiä (päiviä tahansa ja miten pie-
ktemMMeton mukaan palstatuumalta: 1 v. 20c, H *- 20c. 3 kk. 25c, 1 kk. 30c. » . „alkalia tahansa Seurauk-

B atennaisiste ilm oituksista tulee rahan seurata mukana. Englannin nenä paikalla taliansa, seu raus
w om en netaan vapaasti.

ma, että laitos tulee edelleenkin 
kaikin tavoin toimimaan kapita- 
listiluokan etujen ajam iseksi työ­
väestöä vastaan. Ylioikeuden tuo­
mareiksi tavallisesti nimitetään 
suurten teollisuuskoPporatsionien 
lakimiehiä, joiden kvky palvella 
käskijöitään on k y lik s i tunnet­
tu.

Canadan s. s. järjestön 
osastoille

For 1 T

SUBSCRIPTION RATES:
IN  U N IT C O  S T A T E S  A N D  C A N A D A :

>3.50; For 6 Mouths, >1.75; For 3 Mouths, >1.00; For 1 month 40c

Isena oli lakko, jolloin valtion 
i tvök

agiîaîsionisîa
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työkomissioneerien oli pakko se­
kaantua asiaan ja vedota oikeu­
teen. T uom ari'S m ith  on nyt an-1 asiaan palkkaa nauttivat puhujat, 
tanut päätöksen, jonka m u k aan : vaan kaikki tähän puohjeeseen 
kvsym vksessä olevat tvöt kuulu- lukeutuvat jäsenet, eikä agitat-

A gitatsionityötä eivät tec aino

aihetta hyväksyä ne ajoissa siitä 
ilm oittaisivat ja m ääräisivät mis­
tä aineesta 'kulloinkin haluavat 
puhuttavan, sillä silloin voisivat 
asianom aiset puhujat aineensa 
huolellisempiin valmistaa. 'Piimä 
kiertävistä am m attipuhujista.

M utta on olemassa myöskin 
paikallispuhujia, joiksi kuka h y ­
vänsä voi kehittyä ahkeran h a r­
joituksen kautta, viljelemällä ah­
kerasti k irjallisuutta, erikoisestiI—

vat valtion lakien alaisiksi ja on sionipuhe ole ainoa tapa jolla

sitä 'varten valittua. K irjat ovat 
juuri ne välikappaleet, jotka joh­
tavat lukijan kirjan tekijän ja 
hänen edustam ansa joukkokun-

at Astorta. Oregon, Under the Act of March 3rd. 1879.

— Kaupungin kaasulaitoksen - useassa tapauksessa ihmisen tevt 
rikkoutumisen takia olemme pa-; aivan yksityiskohtiin saakka, k.;- 
kotetut antamaani tämän nume- ten tämäkin ju ttu  osoittaa. m u t­
ien tik» latomovirheineen ja su-• ta siltikin E i t tä v ä t  porvarit ai-
pistetussa koossa. Osa etusivun 
uutisiakin jäi latomatta, kun Ia

Ina sosialistien repivän alas s’\ e - | j  
(yskäsitteitä ja höllentävän yli- '

tomokoneet seisahtuivat kaasun, teis^m^aa koossa 
puutteessa.

PELKÄÄVÄT SOSIA­
LISTEJA.

L änteläiset porvarilehdet k a t­
selevat kauhulla Englannin työ­
väestön m enettelyä kieltäytyes­
sään hyväksym ystä pakollista a- 
sevelvoUisuutta. Nämä lehdet 
ikäänkuin kelioittavat toim enpi­
teisiin sosialisteja vastaan selit­
täm ällä Englannin hallituspulan ' 
johtuvan siitä e ttä  sikäläiset po- 
Utikoitsijat “ovat viimeisten 
vuosien kuluessa yhä suurem-

'kstistej» ainesten ’ aatimuk.-ijiu." 
Työväestö 1c ei -$tisi tehdä m i­
tään myon;ivty ksia. Englannit; 
JmUttusherrat tietäisivät kvllä i

sen katso<? eduilleen  tarpeelliseksi, 
su o rittam a lla  yhtiö llem m e kaikki 
m ahdolliset ku lu t m itkä  ovat a iheu ­
tu n ee t liikkeellem m e lehden  perusta  
m lsesta  Ja sen k u s tan tam ises ta  kuten 
ensim äisillä  vuosilla  ko itunu t m ahdol­
linen tappio, sekä lunastam alla  t a ­
vara in  to d e llisesta  a rv o s ta  lehden 
k u stan tam iseen  ta rv i t ta v a t ,  tarpeet, 
jo tk a  liiakeem m e on siihen  m ennes­
sä leh teä  v a rten  o stan u t, ku ten  to i­
m itus- ja  k o n ttoo rika iu stoa , kirjäpai- 
nokoneet y. m.

6— 25 pros. vuo tu isesta  liikevoitosta 
jos liike tu o ttaa  voittoa. S iinä ta ­
pauksessa , jos liike tu o ttaa  tappio ta  
v as ta a  s iitä  liikkeem m e yksistään , 
paitsi s itä  ne ljännessä  ehdossa  m ää ­
rite lty ä  täk ä lä is il tä  kustan n u sy h tiö il­
tä  jä r je s tö n  saam aa a pros. av u s tu s ta .

Edellä  olevien jä r je s tö ltä  vaatim i- 
em m e eh to jen  ja  tekem lem m e sltoo- 
m usvelvolllsuuksien  lisäk si ilm oitam ­
me suostuvam m e o ttam aan  to ise t tä ­
k ä lä ise t kustannusyh riö t Työm iehen 
ja  T overin  m ukaam m e, täh ä n  C ana­
dan jä r je s tö lle  lehden kustannusyri- 
tykseen.

R aivaajan  K ustaanusyh tlöu  Jo h to ­
kunnan va ltu u ttam an a :

J . Suom inen.’’
E dellisessä  ä ä n es ty k sessä  ilm eni 

v astu sta  täm än  sopim uksen’ se itse ­
m ättä  koh taa  koh taan , e ttä  R a ivaa­
jan  puolelta  voidaan liike sanoa ylös 
m illoin hyvään, kolm enkym m enen 
päivää y lössanom isella. Täm ä kohta 
oli ainoa, jo ta  vastaan  ilm eni a rvos­
telua. M utta jos o ttaa  ja ta rk a s ta a  
tä tä  koh taa, h iem an edes liikekan- 
nalta , niin  p itä is ipä  se olla jokaiselle  
selvillä, e ttä  jos joku  liike perustaa  
tälla isen  liikey rityksen , s ijo ittam alla  
siihen rahaa , niin kyllä se k o ittaa  
p itää  liik e ttä  pysty ssä  vetoom alla en ­
sin jäsen istöön , jos tah to v a t lehtpä. 
ja  jos v as tau s  o losuhteiden , ta i m ui­
den se ikkain  vuoksi on kielteinen, 
niin silloin se panee täy tän tö ö n  ä- 
m än 30 p. v lössanom isen, joka  on 
riittäv ä  a ika  jä r je s tö n  v ira llises ti ran­
kaisem aan, m itä  tu llaan  tekem ään  
liikkeen suh teen . T äm ä on a in o as­
taan  m uotoseikka, joka  ei p itä is i pan 
na k e tään  epäilem ään  y rityksen  ta r ­
ko itusta, sillä m eille sosia listeille  on 
sanom aleh ti ensim äinen  ta is te luase , 
ja  jos joku liike ryh tyy  se lla is ta  pe­
ru stam aan  ja  se o so ittau tu is i m ah­
dottom aksi viedä e teenkäsin  p e ru ste ­
tu ssa  m uodossa, niin kyllä sen lo- 
pe ttam iskysym ys ja  tukem inen  tu lee  
niin paljon aiku isem m in  hark innan  a- 
la iseksi e ttä  y lössanom inen  ei tu le  
m inään y llä tyksenä . T oiselta  puolen 
ei su inkaan  m eidän sovi vaa tia , e t tä  
jos liike o so ltau tuu  m ahdottom oksi 
viedä e teenkäsin , e ttä  m e vielä vaa 
tisim m e k u stan tam aan  m eille leh teä  
p item m ällä  y lö ssa n o m ise lla 'ja  paho it­
tam aan  uhraam aan  varoja, jo ita  se 
m ahdollisesti yrityksessä, olisi häv in­
nyt. U skom m e jäsen is tö n  käsittäviin  
tiiman seikan ilm an pitem piä selos­
tuksia.

K uten sonottu  m uita m uistu tuksia  
ei teh ty  tä tä  sop im usta  kohtaan, osas­
to t epäilivät liikkeen m enestym istä 
nykyisten  olosuhteiden vallitessa , 
m utta  sopim uksessa sanotaan , e ttä  
• 'H’ yksi* jri

K aikille  C anadan s. e. osasto ille  on 
lähetet? y äänesty slippu ja , koskeva 
viikkolehden p e ru s tam is ta  ta i Cobalt- 
in edo tuksen  m ukaan hyväksyä Työ­
m ies jä rjes tö m m e ä ä n en k an n a tta jak s i.

O sastoille  läh e te ty ssä  k ie r to k ir je e s ­
sä on se lo ste ttuna , m iksi ä ä n es ty s  on 
to im ite ttav a  uudestaan  näiden  ehdo­
tuksien  välillä. N iille jäsen ille , jo tk a  
m ahdollisesti e ivä t ole tila isuudessa  
kuulem aan tä tä  k ie r to k ir je ttä  on lyh- 
k äsesti syy se. e ttä  v iikkolehtikysy- 
m ys m li h y ljä tty ä  16 äänen  enem m is­
töllä, vaan ,v iikko lehden  perustam isen  
puolesta a n n e ttiin  silti 32 ä ä n tä  enem  
m än kuin C obaltin ehdo tuksen  puo­
lesta , jo ten  t. p. kom itea katso i ko­
kouksessaan  26 p. jouluk., e ttä  nä i­
den ehdo tuksien  välillä on to im ite tta ­
va uusi äänesty s. K olm as m uoto, e t­
tä  kaikk i kolme Yhdysv. leh teä  hy 
väksy ttä is iin  jä rje s tö n  ä ä n en k a n n a t­
ta jik s i. k a tso ttiin  tu lleen  hy lätyksi 
siksi suurella  ään im äärä llä , e ttä  k a t­
so ttiin  sen voitavan  p itää  hy lättynä.

E dellisessä  ään es ty k sessä  e i o tta ­
nut osaa kuin noin 20 pros, jä se n is ­
töstä . ja suurin  osa ehkä nä is täk ään  
ei tienny t m uuta kuin pääm uodot, jos 
p e ru ste taan  viikkolehti, ta i hyväksy­
täänkö  naapurilehdet, ta i lehti, jä r je s ­
tön ään en k an n a tta jak s i.

A ntaaksem m e jokaise lle  jäsenelle  
tilaisuuden  tu tu s tu a  sopim ukseen m il­
lä ehdoilla olisim m e tila isuudessa  
saam aan  viikkolehden jä rjes tö lle , ja  
C obaltin ehdotuksen  perusteella  Työ­
m iehen jä r je s tö n  ään en k an n a tta jak si, 

-niin olem m e ka tsonee t vä lttäm ättö ­
m äksi ju lk a is ta  näm ä sopim ukset, e t­
tä  jäsen istö  voi kysym yksen ra tk a is ­
ta, m iten  se katsoo  p a rh aak si jä r je s ­
tön  ja  C anadan sosia listisen  liikkeen 
eduille.

R aivaajan  kustannusyh tiön  e s ittä ­
m ä sopim us m eidän tiedustelum m e 
perusteella  on kokonaisuudessaan 
seu raava:

F itchburg , Mass, m arrask . 9 p. 
C anadan S. S. Jä rje s tö n  Toim eenpa­

neva Kom itea.
K. T overit
K ysym ykseen, josko liikkeem m e 

haluaa ry h ty ä  kustan tam aan  lehteä 
C anadan S. S. Jä rje s tö lle , vastaam m e 
m yönteisesti. Suostum m e kustan ta ­
m aan Kahdeksan sivu ista  viikkolehteä 
a llam ain itu illa  ehdoilla ja  sitoomus- 
velvollisuuksilla:

Canadan S. S. Jä rje stö

1— tu n n u staa  lehden om aksi jä rje s­
tön ään en k an n a tta jak seen .

2— a n taa  sille kaiken  sen siveelli­
sen ja  p eriaa ttee llisen  m yötävaiku­
tuksen , m ikä on jä rjes ty n ee lle  puolae 
orgaanille  m ahdollinen, lehden talou­
dellisen- tilan ja  m anestyinism ahdolli- 
suuksien ed istäm isessä , kuten avus­
taa  osasto issa  asiam iesten  valintaa 
ja  tu n n u staa  siten  osasto issa  valitu t 
asiam iehet m eidän asiain iehiksem m e,

Jhrj«’’ ö

nan välisen ajatusten vaihtoon. 
Voiko suurempaa tulosta odot­
taa? Näin kun itseään valm istaa, 
huomaa että dmat kokemukset 
ja mahdolliset« hatvainnot ovat 
suurena tekijäni, esityksen onnis­
tumiselle. Jokaista yksityistä ta r ­
vitaan kokouksessa, iltam atilai- 
suuksissa, juhlissa sekä erityis­
ten merkkipäivien vietossa. siis 
kaikissa osastod ja puolueen hom 
niissä ja ulkopuolella puoluetta­
kin on jokainen perin tärkeä, 
valm istaen tilaa, kooten yhä uu­
sia joukkoja aatteen ympärille. 
Paikkakunnilla, joissa sattuu  o- 
lemaau työansiolla, missä ei ole 
osastoa, voi tehdä esityksen pu ­
hetilaisuudesta ja jos saa sen on­
nistum aan. niin voi perustaa sin­
ne osaston jos katsoo maaperän 
otolliseksi. Näin on tehnyt suu­
ren palveluksen työväen luokal­
le. he rä ttäny t heissä eloon pyr­
kimyksen päistä sen aatteen yh­
teyteen, jonka tarkoituksena on 
luoda uusi is parempi yhteiskun­
ta ja valmistaa työväestöä tuota 
tarkoitusperää varten. Kaikkensa 
kun on koettanut luokkansa e- 
dtrksi, silloin on kylvänyt sieme

niissä m aksettava vähintäin $2.25 i voidaan sosialistista henkeä he- 
päivältä kahdeksan tumiin työs- riittää, kasvattaa ja y lläp itää ; sii­

liä. U rakoitsijafirm a H orrecksjhen lukeutuu myöskin ohjelma 
¡sai 25 dollaria sakkoa, imutta ve-1 sosialistiosastojen toimeeiipanc- 
1 tosi jutun, joten lopullista p ä ä - ' miäsa iltamissa, sen järjestely, 

sommittelu ja myöskin esittely. 
Ei riitä se, että öhjehnanantaja 
hankkii kirjan, niistä aikoo esi­
tettävänsä etsiä, juuri silloin kun 
hänen pitäisi se yleisölle esittää. 
Kuinka voi sellainen esittäjä saa­
da yleisöä innostum aan, joka ei 
ole pannut kortta ristiin esitet­
tävänsä eteen? Ohjelman, ollak­
seen täysarvoista, tulee tem m a­
ta yleis» mukaansa ja tähän edel­
lyttää ainoastaan taikka harjoi­
tus. Runojen, laulujen ja k e rto ­
musten tulee saada ylitä suuri 
huomio Osakseen kuin puheen tai 
näytöskappaleen. Emme saa 'mi-

idesta.I
Ju ttu  osoittaa elävästi kenen 

hallussa m ääräämisvalta on. Sen 
sijaan e ttä  kunnallishallitus teet­
täisi itse työt, tai antaisi ne edes 
suoranaisina »pikku-urakkoina 
työläisille, annetaan ne suurille 
nräkkafimioille poliittisista syis- 

Nämä sam at firmat ovat sit- 
tarvittavassa määrässä “ isän

maallisia” ja “uhrautuva is ia” 
vaalitaistelujen aikana ja v irka­
paikan hankkija saa viran. M utta 
työväestöllä ei ole turvaa millin­
kään. Jos se jolloinkin saa täl-

<aprtavaa siveei- 
1 lista tarmoa. Kyllä se on siten, 
että ensin on saatava leipää ja 
sitte vasta kuunnellaan siveys- 
saarnoja.

VAARA UHKAAMASSA.

Jonkinlainen L;>or Peace Coun- 
eil-nvnnnen liitto en joutunut vi­
ranom aisten vainon alaiseksi o- 
letetuista yrityksistään aiheuttaa
lakkoja sotatarvetehtailla. < 
koon kuitenkin heti alussa h
m autettu -'Pta tvoväe.-tr ila ei 
KT sv ■»’ vksenalaisen
ftdil
km

H a i

ant;

laisen nimellisen voiton, on sii l/ään laiminlyödä, sillä juuri niis- 
nä se vaara tarjona, että  vli»’i - |ta  iiippjtu osaston taloudellinen
leus ei tunnusta päätöstä oike- ' asema, sekä onko sillä kannatta-
iksi. Ja vaikkapa se senkin t e - ;-ia-’,H1'kk ' <l tai ek M>öskin tulee
lisi, ei urakoitsijafirm a menetä 
mitenkään oikeuttaan saada sa­
manlaisia urakoita edelleen, ei 
edes ole työväestöllä mitään ta-

ohjelniaa esittäjää. eli toisin sa 
noen juhlamenojen ohjaajan, 
saada selostus, minkälaisia ovat 
sisällöltään kunkin esitettävät

keitä siitä, etteikö sam anlaista I kl‘PPalcet. jo tta  hän voisi ne ja r
'»!- lakien r ik k a i s t a  tultaisi j a t k a - """• > «  * » *  nia. jotka kantavat Itedelntiä vie
,1O. Iinaan edelleen, sillä $35 sakolla i !un" cl'n™| Io n is sa  osastoissa L .

i .• •• • • •• « i i  -/•hiAlnvvi.’. •¡PoHih -oi- ih .isn a  k v i  .; \a n ’> • aa • ♦ - .» < a »n 4 . .
* ’ . . . a t? x f k ’ ’tenpA

järjestön 
a. vaikka-, 
iestön nî-

meä. Siilien saattaa Kuuma ¡ot-

li u

s i ,  «eihän 
n ei - it ,e 
\ n u  elia

o ro t ’ ia n  maioi "

kertoa, m istä «ellainen “holtitto- ¡takin työväen johtajia, mutta mi­
inuus heidän taholtaan johtuu. 
E tevim m ätkin europalaiset val­
tiom iehet ovat näet jo  kauan tun­
nustaneet sosialismin olevan te­
kijän, joka on otettava huomioon 
valtiollisissa asioissa. "Siinä >vv 
E nglannin valtiomiesten m enet­
te lyyn ; siinä syy miksi V ales- 
in hiilenkaivajia ei asetettu sota- 
lakien alaisiksi, vaikka sellaisia 
lakeja oli nimenomaan laadittu 
nousevaa työväestöä vastaan. 
T äm än maan kapitalistitkin huo­
m aavat sosialismin kasvavan voi­
man ja  siksi he hiovat kynsiään, 
työväestöä vastaan, voidakseen 
kahleh tia  sen ennen kuin se he­
rää, jolloin kahlehtim inen on 
m yöhäistä.

kään työväen järjestö ei ole vi­
rallisesti sen takana. Kahdeksan 
m ainitun liiton jäsentä asetettiin 
joku aika sitte syytteeseen ja 
suttrlautakitnnan kuulusteltavak­
si. Ovatko nämä miehet syylli­
siä, tai eivät, ei työväestön nä­
kökannalta katsoen ole suuresta­
kaan m erkityksestä. Sen sijaan 
on paljon suurem m asta ¿nerkitvk

sellainen .ik k o  cues 
tunnin riist<>$i.alist?. 
kun asiaa lähemmin j

e r>
•'n h »n sr
Helma Kera»)

< TM J V » '
-1 T dl )Ui;

utu

tarkastaa, niin taisivat työläiset kca kerätä, sillä ulkopuo-
sittekin saada “lemuniit", vaikka ’c’kl kokousta jäsenistö ei tahdo 
luulivat voiton saavansa ja työ - lcni,kaantlla «noiseen‘uhraukseen, 
•i -.-ioneeri iloitsi “oikeuden v o i-!vaan kieltäytyy, koska se on va­
losta lakia rikkovan urakoitsijan ¡^aaehtl‘ista ' Kokouksissa teki jo­

kainen katsoisi sen velvollisuu­
dekseen. kuten .-e onkin. Nävtel-

ylitse. Ju tun  vetoaminen vli-
cikeuteen jatkaa vain sitä ja
su« »siollitien päätös srcltäkään ei i ni,a 'ia'rj ° ’tt‘ltaessa tulisi sen 
»le ^fiiren  suuri voitto. •>o,la 0,1 'pääosa esitettävällään.

O rjat ovat vain orjia kaipitalis-jOttaa ni.vosk’n johto käsiin- 
tjsessa yhteiskunnassa, vaikkapa <sa’ Tania ’Meltyttäfsi .paljon e- 

sestä se, jos oikeuslaitokset äm »' Hp  11 Pitäisikin rajo ittaa ty ö p ä i-! heäm Pää -’a nautintorikkaam paa 
vat sellaisen päätöksen että  fa- van -ia määrätä alkninan pa lkka-! na-vtoskal>Pa!eitl<n es’^ * a .  silla

u i to n  h 
snttfempi
kannetta- 
kuin ke-

oini*. ? f iinäitiksoen
jG? ja rv i H ae alleai
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HENKILÖKOHTAISEN SI­
VEELLISYYDEN TALOU­
DELLINEN PERUSTE.
New \o r k  Call kertoo eräästä 

oikeusjutusta, jossa muuan nai­
nen väittää olevansa tunnetun 
newyorkilaisen »politikoitsfjan. 
“Big Tim" Sullivanin jalkavai­
mo ja äiti hänen aviottomalle 
tyttärelleen, joka puolestaan on 
jo «myöskin naimisissa. Mikä on 
se tekijä joka pakottaa naisen, 
jonka siveellisyyttä ci kukaan 
olisi epäillyt, tulemaan oikeuslai­
toksen eteen ja itse vapaaehtoi­
sesti vannomaan itsensä aviotto­
massa yhteydessä eläneeksi? ky­
syy CaH kirjoituksensa yhteydes­
sä. Äiti on tavallisesti valmis 
mihin hyvänsä uhrauksiin lapsen­
sa edestä, mutta kysymyksessä 
olevassa tapauksessa oli äidin 
pakko paljastaa tyttärensäkin 
syntyperä ja siten alentaa hauen 
ärvoaan yleisen porvarillisen si- 
veyskäsitteen valossa. Se voima­
kas tekijä on raha. T oivo päästä 
osallisiksi rikkaan politikoitsljan 
Taimista, toivo saada tyttärelleen 

. (perintö pakotti äidin paljasta­
maa* luinen syntyperänsä, huoli­
m atta siitä mitä maine siitä kär-

Taloudelliset seikat jmääräävät

kon aikaansaaminen sellaisessa 
tehtaassa, jonka tuotteet käyvät 
valtioiden välisessä kaupassa, on 
rikos, josta voidaan rangaista. 
Se on uusi yritys asettaa n. s. 
sa lal ii t tou t u m isiä i t k äy ta n töön. 
joiden alaisuudesta tämän maan 
työväestö on ¡liljoilleen pelastu- i 
massa. Mahdollisesti ovat jo tkut 
työväenliikkeen läheisyydessä o- 
ievat henkilöt kansallismielisvy- 
dessään sekaantuneet sellaisiin 
hommiin, joita sotam aat täällä 
pitivät yllä, tarkoituksella estää 
aseitten tuotantoa ja sitä seikkaa 
koettavat täkäläiset kapitalistit 
hyi käyttää hyväkseen saadak­
seen lain joka kieltäisi lakkojen 
teon ja julistaisi niihin osaaotta- 
ja t salaliittolaisiksi. Jos sellainen 
laki saadaan aikaan, niin »miten 
voisivat esim. rautatieläiset o l­
lenkaan tehdä vaatimuksia, ja a- 
jaa niitä lävitse? Lakko on ny­
kyisin heidän pääasiallisin pak­
kokeinonsa ja 'jos se ase heiltä 
riistetään, niin ovat he avutto­
mia. Ja samoin on laita melkein 
kaikissa teollisuuksissa.

Täm än maan työväestön olisi 
otettava oppia Englannin hiilen- 
kaivajista. jotka eivät ole an ta­
neet isänm aallisuussaarnojen häi­
käistä itseään, vaan pysyvät tiu ­
kasti kiinni vaatim uksissaan, oli 
laivastolla hiiliä tai ei. Sikäläi­
nen työväestö näyttää käsittävän 
asemansa paljon parem m in kuin 
täkäläinen, joka isänm aallisuu­
dessaan asettaa narun, kaulaansa 
ja antaa kapitalististen  politikoit- 
sijain vehkeillä m iten tahansa.

liljan. F’oluttisesti järjestym ätön ' ^hloin- on \k s i joka on ottanut 
ikatvö läisjoukko  ei ole juuri m i- ;sen onnistumisen »vastuulleen ja  
«ään tekijä y h te is k u n n a ll i s te n jhän silloin n’.v'« ki” tekisi Pa r '  
m hteitten muodostamisessa. ¡haansa. I ly \ä  viisi jos •.ainati-

„ im. ______  * laisuuden alitajuisissa saataisiin
kuulla Tvöväen Marssi, tai mui-TARKEAMPI KUIN PRE­

SIDENTTI.
\  ahnistukset presidentin vaa­

lin suhteen alkavat olla täydessä , saattaisi sen juhlatunnelmiin, 
käynnissä ja melkein

1 ta samassa hengessä hehkuvia 
säveleitä soitettavan, samoin lo­
pussa ; se innostaisi m ieltä ja

jokainen Ja  sitten niistä kiertävistä äim­
ient\idäinenkin  tietää että siten on ^m attipuhujista. He ovat san^_ 

laita, m utta samaan aikaan ollaan j tärkeitä välikappaleita sosialis- 
tayttäm ässä ylioikeuden tuom a-'m ia  kylvettäissä. M utta on paik­
a n  virkaa, joka eräässä suhtees 
sa on presidentin \irkaa  paljon 
tärkeämpi, koska ylioikeuden tuo

kakuntia, jonne ei heitä saavu 
kuin kerta tai korkeintaan kaksi 
vuodessa osastoa jäsenten vähä-

mareilla on oikeus kum ota nekin lukuisuuden tähden. Pitem m ät 
lait mitä kongressi laatii. Sitä-1 luentotilaisuudet eivät tule kysy- 
paitsi nimitetään ylioikeuden tuo-j mykseenkään. Kun vielä sattuu, 
•mari toimeensa elinkaudekseen. iettä puhuja on valinnut päivän
jotavastoin presidentin virkakau­
si kestää vain neliä vuotta. Ku- 
Ka

! mikä hänelle sopii, niin se taas 
ei sovi puiliuttavillc. Katsanto-

ylioikeuden tuom ariksi, on ¡kantani mukaan olisi ensin lie- 
s. jonka pitäisi saada tä-öhrsteltava osastoilta, mikä aika 

^alaisen työväestön liikkeelle.; tai päivä viikosta olisi edullisin 
m utta siten ei kuitenkaan ole lai- puhetilaisuuksille, k arsinkin näin 
ta, \aikka jokapäiväiset esinter-¡olisi tehtävä pikkuosastoihin näh- 
kit osoittavat, miten suum iatto- i»Ien. Suurissa osastoissa, joissa 

jman vallan tuom ioistuim et ovat |«m paljon jäseniä, on asia hieman 
illastaneet itselleen. Presidehtil- toinen. Vaikka eivät olisikSkn
lä on \a lta  asettaa ylioikeuden 
tuom ari j a epäilem ättä tulee sii­
hen joku taantum uksen tttkipvl- 
'ä s .  Entinen presidentti Taft. 
tunnettu injunksi»xmituotnioiden 
käyttäjä on ollut esillä yhtenä 
»mahdollisena nim itettävistä, mut- 
j ta nimitys ei kuitenkaan vielä 
t ie tehty. AlaJidolliscsti nim ite­
tään siihen joku tunnettu  deniok- 
raatinen lakimies, jonka ansiot 
Tiimeisissä vaaleissa »» «.at kyllin

tilaisuudessa puhujaa kuulem aan 
niin on niitäkin, jotka joutavat, 
väestön paljous kun senkin asi­
an määrää. Usein pöhu jat kum ­
meksivat p ientä kuulijakuntaa ja j 
kuten pettyneinä »kysyvät: “ täs- 
säko kaikki? Ahertam iseni tä­
mänkin illan suhteen on kuin 
"hukkaan nTennyttä.” »Vaan näin 
ei -pidä ajatella. Tuo ipieni jouk-

Ija raskaampi taakka 
I vanaan herätystyössä, 
neliäkään muulla, tunnustakaam ­
me se suoraan. Sen tuhat ukui- 
nen kuulijakunta on vaativaa 
joukkoa. Se sanoo jotakin var­
maa ‘ja kehittävää tai ei sitten 
mitään. Sen täytyy pystyä o tta­
maan oikea suunta ¡¿jiivän kysy­
myksissä ja löytää niille j>erus- 
ta. Sen täytyy tulkita kantansa 
niin entisiin kuin nykyisiinkin 
yhteiskuntailm iöihin nähden, rä ­
mä kaikki täytyy tapahtua siinä 
"hengessä, ettei synny ¡hajaannus­
ta sen lukijakunnassa. Pikku-uu- 
tiset eli tapahtum at ovat tuoreina 
sieltä saatavat, silloin sillä on i 
hyvän päiväldhden merkitys, la 
monia muita vaatim uksia on sen 
lukijakunnalla.

Koettakaam m e jokainen teh­
dä kaikkemme tämän suuren vai­
kuttajan  eteen. Koettakaamm e 
kukin itsekohtaisesti parhaam ­
me. niin m uut .kuraavat esi­
merkkiä. Jos olet valittu sen k ir­
jeenvaihtajaksi. tee tunnolla teh­
täväsi, tai jos kuulut siihen jouk­
koon, tjota» edustaa vakituinen 
kynäilijä, “niin au ta’ »häntä kai­
kella thYmollasi, suuren teh tä­
vämme onnistum iseksi., Lähetä 
kirjoituksia, kerää ilmoituksia, 
hanki tilauksia, kohota lehtesi 
v a 11 täm ä t töni ä k si j okapä i väi seksi 
toveriksesi. Lännen työväen sa­
nom alehdestä Toverista tee se. 
silfuin ei ole ollut työsi turhaa.

Kun tällä tavalla jokainen 
kannamme kortem m e yhteiseen 
kekoomme, itsein»me ja tulevais- 
temme onneksi, olemme selittä­
neet ei ainoastaan sanoin vaan 
myöskin teoin miten olisi agitat- 
sionityö järjeste ttävä  keskuudes­
samme. »

Tacomassa. (>— 1— 16.
Aina Peusa.

. . 4 .  aea *-)ii udtjiUseu kanna­
tus .. !!■;»»,< n ». « irjefe-
tön p itäessä  n iin  paijon puhujia, or- 
g an isee raa iia  ja tuD a-agitaattoreita  
liikkeellä , kuin jä rje s tö n  varat ja  etu 
vaatii, velvo ttam alla  näm ä täi ui palk ­
kaam ansa puhu ja t ja  o rg an isee raa ja t 
m atko illaan  sam alla k e rta a  toim im aan 
lehtem m e, kuten  om an jä rje s tö n  leh ­
den lev ittäm iseksi liikkeem m e m yön­
täm ällä  jä r je s tö lle  a inoastaan  tavaili- . 
sen asiam iespalkkion .

4— luovu ttaa  sen raha ilisen  av u s­
tuksen  lehtem m e avustu srahastoon  
n iinä vuosina kuin leh ti ei itseään  
kannata , ja  jä r je s tö llä  on kysym yk­
sessä  oleva rah as to  käy te ttäv än ään , 
m inkä C anadan S. S, J ä re js tö  tu lee 
saam aan  Y hdysvaltain  soum alaisilta  
so sia lis tis ilta  kustannusyh tiö iltä , nii­
den m yöntäessä  Canadan S. S. J ä r je s ­
tölle 5 pros. C anadasta . Y hdysvallois­
sa oleville kon tto re ille  saam istaan  ra ­
ha llis is ta  liiketuloista.

5— a n taa  liikkeellem m e täydellisen  
ra tka isuva llan  kaik issa  ta loude llis is­
sa ja liike-eläm ää koskevissa  kysy­
m yksissä, ku ten  tilaus- ja  ilm oitus- 
h in to jen  m ääritte lem isessä , painotöit- 
ten suo rittam isessa  y. m.

6— luovuttaa  ny t ha llu ssaan  olevan 
k irjakaupan , rah an v ä lity s  ja  p iletti- 
liikkeen liikkeellem m e kokonaisuu­
dessaan , ilm an m inkään la isia  m uita 
eh to ja , kirja- ja  r ihkam a varaston  si­
säänosto!) in n asta  o te ttav an  hiventä- 
rion perusteella , ei kum m inkaan kor­
keam m asta  kuin 50 p ro sen tis ta  ulos- 
m yyntih innasta .

7— a n ta a  liikkeellem m e vallan leh­
den lakkau ttam iseeu  30 päivän ylös­
sanom isella. jos katsom m e liikkeelle  
edulliseksi sen kannattam attom uuden , 
tai m u itten  m ahdollisesti ilm enevien 
seikkain  tähden.

S— suostuu nyt kohta ennen lehdeu 
p e ru s tam is ta  au ttam aan  liik e ttä  t i ­
laston kerääm isessä  osasto ilta , ta rk o i­
tuksella  saada selville m issä  m äärin  
o sasto t ovat innostuneet lehden pe­
rustam iseen  ja  kuinka suu resti sitou ­
tuvat leh teä  lev ittäm ään , siinä  tap a ­
uksessa , jos se pe ru ste taan . (Lehden 
perustam isen  edelly tykseksi täy tyy  
m eidän saada jonkunlainen  varm uus, i 
tai tie to  tarpeeksi su u res ta  tilaa ja- ■ 
m äärän  saav u ttam isesta .)

r -.d> S. H. Jarte* o ■« t., •
luit bnperiossa, VVia., i>uieai> väh iyo- 
mies-leliuen irra llise k s i ä ä n en k an n a t­
ta jaksi, ehdolla:

U ksi. e ttä  Tvöm iehessä to im ite taan  
vähin tään  yksi sivu sen jokaisessa  
num erossa, e rity isenä  C anadan osas­
tona. silm ällä p itäen  C anadan valti-i 
eilistä, taloudellista  ja  y h te isk u n n a l­
lista  cehitystä. ja

:k  i, e ttä  Canadan S. S. Järjesti» 
velvoi i-taan tekem ään kaiken par- 
haanEt, m itä se voi Työm iehen lev it­
täm iseksi C anadassa.

Tähän esitykseen  on saa tu  Työ- 
m iehestä seuraava suostumus.: Mi­
tään  /arinaa sivum äärä m yönnytystä 
emme tee, sillä vinhan to isinaan  olla 
eneniti kuin sivu. to isinaan  vähem ­
m än kuten a s ia n h a a ra t vaativat, 
mutjla lupaam m e seu ra ta  C anadan 
asiq tii m ahdollisen laa jas ti, sikäli 
kuiä a iät vaativat, joka on v ä it tä ­
määni täkin nykyisen C anadan m e­
nev in  tilaa jam ääräa  perusteella . Mi- 

vastapalvelusta  em m e vaadi, 
jos Työm ies tiBisi hyväksyttyä

tääi
v:
ään |nk : n .a tta  jakaen  ne, niin aitoisi- 
hati 
sen 
tes..

sellainen teko  jokaista  puoluejä- 
h ta ina  aikoina tukem aan leh- 

n iu tta  m itään  v ira llista  velvoi- 
u s *  i aifflS tie tenkään  voi asettaa .

T llä kannalla  oli asia t t. p. komi­
tea! kokouksessa jouluk. 26 p., jolloin 
pää :mme alistaa  näiden kahden ky­
syn vksen uudelleen jäsen istön  rat- 
kai Lavaksi, tiiliä kertaa  jäsenkolitai- 
sell äänestyksellä , jo s ta  äänestys- 
lipt lähetettiin  ulos 31 p. Täm än 
jä ll sen on aseina hiethän m uu ttunu t, 
jot» it asem a vaatii ny t jäsen istou  
tay  eilistä hark in takykyä, ilm an k iih ­
ko! ua puoleen ta i to iseen, sillä me

ä

luu emme täm än äänestyK sen ratkai-

(Jatkoa neljännellä  sivulla.)

R aivaajan K ustannusyhtiö
puolestaan  suostuu  an tam aan  Cana- f re isa  Kau&aLinen

OD
Jalkaa Lapamatoja
ia  jiwmrik»* rutee uecin A l v e -Setein nautittua.

I 5ihl->ck, Out., M&aliaknun 14 puiva 1MJ. 
«>is P. A. L ie n e l l  

_ i_ »  „ i as in  t e i l t ä  Ma»<>

Tuleeko paikkakuntaasi jokai­
selle työläiselle jo Toveri? Miksi. • «aei?

Känpävoide
k o o n  oikeutettu «toutemaan. nti- ¡ B f i M S Í S i K ? « ! “ *
t:i hänellä »»n sanottavaa, vhtä-1 P. A. LIONELL CO., Superior, Wla,

dan S. S Jä rje s tö lle : U  amoitan, että minä
1—täydellisen  kon tro llivallan  leh- iiuifkeet j* niiden tulos oli niin hyvUu-ttä.»»«:

den p e riaa ttee llisen  kannan  ja  toimi- ¡'»'Vatu »isikyniroeniä jalkaa matoja tuli ailte 
tu stav an  m ääritte ly ssä , niin kauvan ‘ ,JUS Matti Viitala,
kuin leh teä  to im ite taan  (. anadan  So- AIxtj.saTSI. aptookari Liguvll in oritvinon 
sia lidem okraa ttisen  puolueen ja  yleeu- koisint KaksiAertofaen voima. Tämä jääkö 
sä Sosialidem okraatian  periaa tte id en
ja  ohjelm an, ta rk o itu s ten  ja  hengen-tudtom  kitovat.ViUiiitcitärinnanalia.niuut- 

W4aiata Kipua vatsassa, kova ruokahalu «li rn- 
okahalur: puute,vatsan UyteiaiByy«..ok»eiitami- 
oei, tahi taipuminen oksentamaan, siniset 
reokaai alla, painon TöheDornin^o j»

3—oikeuden va lita  joh tokunnan jä- tä tä * r i? £ e * t* ta k lÄ
senet, jo tk a  to im ivät liikkeem m e pää- omiaais«-ta ruokajärjestelmiisthäu ja m o n i,
joh tokunnan  valvonnan a la isena , ku- joka on 'airV  eiivä- m l *  I . . .  tava s -ta k u k k eista  T usk illeen , kdr-il ma-ten  katKki s tvukon ttonem ipe patkallt- doi“t , v ukaeiu iita  olekaan nakjnt tarvetta 
set joh tokunnat. ( Y linkontro llivalta  tehdess;«
jo osakeyhtiön  lakien pe ru stee lla  kuu- Ä Ä d  Tnin m k ä lh ^ ™ ’
Juu joh tokunnalle , jo lla  on o ikeus Suo<n*I..isten myymä ja valmistama lapamati- 
valita  a la to itn ikun tia  palvelukseensa, (»»ke A »erikae-a.
m u ttä  ei voi luovu ttaa  oikeuksia ko-

m ukaisesti.
2—oikeuden valita  ja  e ro itta a  leh ­

den to im itta jan .

koaaam sa käsis tään .)
4— oikeuden m äärite llä  paikka m is­

sä leh ti uy t a lkaa ilm estym ään.
5— oikeuden o ttaa  h a ltu u n sa  koko 

lehden kustan tam isen  ja  siitä  huo­
leh tim isen  m illoin tah an sa  järjesti»

lignell in alve satsi
fk»ksitkertai»’BB voim a)-----Läi<k* void«*’’
naattia iälikkeen makua tuntematta. .. 
tilan po-t nnakauiueea SI .(Xl hiunall* U y » ,::,e( 
ohjeet mukaua.

——— Li<neU’ln Apteeki on »nurin——  
------ suom. Aptaoki Yhdy»valloií.-»-'

P. A. LIONCLL «O.. Superior "


